

Przy lesie już można mieszkać

W podpoznańskich
Czapurach klucze
do kolejnych mieszkań
otrzymali nowi
lokatorzy. „Osiedle
przy Lesie” powięk-
szyło się tym samym
o nowoczesne domy.

Str. 4

Klucze do mieszkań przy lesie

Podpoznańskie Czapury będą miały nowych mieszkańców

Katarzyna Woznińska

Podpoznańskie Czapury już niedługo wzbogacą się o kolejnych mieszkańców. Spółka Family House zakończyła prace przy projekcie „Mieszkania przy lesie” realizowanym w ramach Osiedla Leśnego. Zgodnie z zaplanowanym terminem, pod koniec czerwca, wszyscy właściciele lokali otrzymali klucze do swoich mieszkań.

Inwestycja została zrealizowana w bezpośrednim sąsiedztwie lasu. Dodatkowym atutem jest jej położenie na skarpie, z której rozpościera się widok na rzeczkę Głuszynkę. Projekt składa się z 24 mieszkań w zabudowie szeregowej. W każdym z 12 segmentów znajdują się 2 lokale o łącznym metrażu 68 i 75 mkw. Do każdego przynależy podziemny garaż oraz kotłownia. Prace budowlane na terenie inwestycji rozpoczęły się rok temu:

Wszystkie lokale znalazły swoich właścicieli na długo przed ukończeniem budowy.

– „Mieszkanie przy lesie” to projekt, który podobnie jak inne nieruchomości powstające na terenie Osiedla Leśnego w Czapurach, cieszył się

dużym zainteresowaniem. Niewątpliwie wpływ na to ma konkurencyjna cena, która dodatkowo idzie w parze z wysoką jakością wykończenia – tłumaczy Izabella Łukomska--Pyżalska, wiceprezes Family House.

W standardzie deweloperskim wszystkie mieszkania posiadają m.in. drzwi antywłamaniowe, parapety wewnętrzne marmurowe, zewnętrzne granitowe, instalacje oraz rolety na oknach, bramę garażową na pilota, ogrodzenie.

Deweloper nie zapomniał również o infrastrukturze dookoła inwestycji. Tak jak na całym Osiedlu Leśnym, drogi oraz podjazdy wykonane są z kostki brukowej, a całość dopełnia oświetlenie.

„Mieszkania przy lesie” to kolejna ukończona część podpoznańskiego osiedla. Obecnie deweloper prowadzi prace budowlane związane z rozbudową III etapu, w którym powstaną mieszkania z ogrodem i garażem.

To jednak nie koniec planów inwestycyjnych Family House w Czapurach. W kolejnej fazie, oprócz budynków mieszkalnych ma także powstać przedszkole.